

قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال زنان ایران انجام شد

قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال زنان ایران برگزار شد و ۹ تیم حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند.

یک افتخار است که زنان کشورمان با پوشش اسلامی به رقابت می‌پردازند.

جلسه قرعه‌کشی بیست‌و‌چهارمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر زنان ایران ۱۴ آبان ماه با حضور سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال، امیرحسین منظمی سرپرست دبیرکلی، محمدحسن خوشدل سرپرست کمیته داوران، علی حسین مصطفوی‌نیا سرپرست کمیته فرهنگی، هاجر نجات‌زاده و لیلی توکلی اعضای کمیته فنی سازمان لیگ برگزار شد.

سیدمیلاد تقوی در ابتدای این جلسه ضمن ابراز خرسندی از حضور ۹ تیم در لیگ برتر زنان ۱۴۰۳ گفت: تیم‌داری در لیگ برتر زنان با توجه به این که بسیار کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد به نوعی مسئولیت اجتماعی است. بارها گفتم که وظیفه ما کمک به این حوزه است و البته نقش دخالتی نداریم بلکه سایه حمایتی خواهیم داشت. زنان باید فرصت‌های بیشتری داشته باشند تا توانمندی‌هایشان را نشان دهند. نگاهمان به لیگ زنان توسعه‌ای است و به دنبال رشد والیبال زنان هستیم.

وی در ادامه با تاکید بر انتخاب روز مناسب برای برگزاری لیگ برتر زنان خاطرنشان کرد: همگی شما با تجربه هستید و هدفی برای تیم‌داری در حوزه زنان دارید. اگر هدفتان دیده شدن است برگزاری مسابقات در روز جمعه کار درستی نیست و باید در یکی از روزهای هفته این رقابت‌ها برگزار شود که لیگ برتر یا دسته یک مردان در حال برگزاری نباشد و لیگ زنان در سایه دیگر مسابقات قرار نگیرد. روزی را انتخاب کنید که همیشه مختص لیگ برتر زنان باشد و آن روز را با این تورنمنت بشناسند.

تقوی با پیشنهاد یکی از روزهای شنبه یا سه‌شنبه تاکید کرد: نظر باشگاه‌ها قابل احترام است و در نهایت من به نظر شما احترام می‌گذارم اما این که مبنایتان سال‌های گذشته باشد و بگویید چون

همیشه روز جمعه برگزار شده باز هم همین روز برگزار شود منطقی نیست و باید دلیل مشخصی برای این تصمیم داشته باشید.

تقوی با اشاره به حضور نماینده تیم ملی در لیگ برتر زنان عنوان کرد: تیم ملی والیبال زیر ۲۰ سال زنان ایران قطعاً در لیگ برتر با کادرفنیاش حضور خواهد داشت این افراد نسل آینده والیبال زنان کشور هستند و باید تحت نظارت خانم لی دو هی در این مسابقات حضور یابند.

رئیس فدراسیون والیبال درباره تلاشها در خصوص پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر زنان اظهار کرد: نمودانم چرا مسابقات لیگ برتر زنان تاکنون از صدا و سیما پخش نشده است در حالی که یک افتخار است که زنان کشورمان با پوشش اسلامی به رقابت می‌پردازند. پخش مسابقات والیبال زنان در صدا و سیما بسیار برای ما اهمیت دارد و در تلاش هستیم که این اتفاق را رقم بزنیم و محدود به پخش رقابتها از آنتن و فضای مجازی نباشیم.

در نهایت با اکثریت آرا از سوی نمایندگان باشگاهها روزهای شنبه ساعت ۱۲ ظهر برای برگزاری لیگ برتر زنان انتخاب شد. درباره متمرکز بودن یا نبودن پلی‌آف هم بنا شد ۴ تیم راه یافته به این مرحله پیش از آغاز پلی‌آف درمورد آن تصمیم‌گیری کنند. ساعت ۱۲ روز شنبه سوم آذر ماه بیست‌وچهارمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای برتر زنان ایران آغاز خواهد شد و ۱۱ اسفند ماه مرحله مقدماتی پایان می‌یابد.

پس از انجام قرعه‌کشی برنامه روز نخست مسابقات والیبال لیگ برتر زنان مشخص شد و میزبانان هفته نخست طی ۲۴ ساعت آینده معرفی خواهند شد. البته ممکن است نام یک یا دو تیم پس از مشخص شدن تکلیف اسپانسر تغییراتی داشته باشد.

برنامه مسابقات والیبال لیگ برتر زنان ساعت ۱۲ در روز شنبه سوم آذر ماه به شرح زیر است:

پیکان تهران - سایپا تهران

تیم ملی والیبال زیر ۲۰ سال زنان ایران - مس رفسنجان

هوران یزد - ماداکام نت

فولاد مبارکه سپاهان - فراور شریف سبز

نفت امیدیه در هفته نخست استراحت خواهد داشت.